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Velykos 2024 
 

Mieli lietuviai, visi 
ramybės ir taikos 

trokštantys žmonės, 
  

Sulaukėme Velykų – 
Kristaus prisikėlimo 
šventės. Ji siejasi su 
šviesa ir džiaugsmu. 
Po mirties ant kry-
žiaus, kai viskas atro-

dė žlugę ir baigėsi, Kristus prisikėlė ir visų 
mūsų gyvenimui suteikė naują prasmę. Tai 
skelbia džiugus varpų skambėjimas. 

Vis dėlto džiaugsmas neatėjo 
savaime ir iš karto. Moterys nuskubėjo prie 
Jėzaus kapo, kai dar buvo tamsu – ne tik 
aplinkui, bet ir jų širdyse, nes mirė Mokyto-
jas ir Viešpats. Apaštalai buvo užsirakinę ir 
Evangelija neslepia jų nuostabos, baimės, 
netikrumo. Jėzus pirmas juos užkalbina, 
randa būdą pažadinti tikėjimą. Tai daro ne-
versdamas, o pakviesdamas. Jis pasirodo 
kaip sodininkas, pakeleivis į Emausą, nepa-
žįstamasis ant kranto; yra kartu, bet tas 
artumas leidžia kiekvienam laisvai apsi-
spręsti. O Jį atpažinusiųjų širdys užsidega 
džiaugsmu. 

Mūsų kelias taip pat nėra lengvas. 
Švenčiame dar vienas Velykas su siaubingu 
karu prie Lietuvos vartų. Jaučiame skausmą 
dėl žuvusiųjų, daugybės sužeistųjų, 
aplinkos niokojimo Ukrainoje, Šventojoje 
Žemėje, kituose karo apimtuose kraštuose. 
Mūsų pačių kasdienos vargai, netikrumas 
dėl rytdienos taip pat išbando tikėjimą 
Prisikėlusiuoju. Kaip rašė popiežius Pran-
ciškus, „dažnai atrodo, kad Dievo nėra: 
regime nemąžtantį neteisingumą, piktumą, 
abejingumą ir žiaurumą. Tačiau taip pat 
tikra ir tai, kad tamsybėje visada pradeda 
kaltis kažkas nauja, kas anksčiau ar vėliau 
duoda vaisių. Ant plyno lauko vėl užsis-
pyrusiai ir nenugalimai rodosi gyvy-
bė“ (Evangelii gaudium, 276). 

Prisikėlimo šventė atskleidžia tą ne-
paprastą naujumą. Kristaus prisikėlimas 
nėra praeities dalykas, o realiai veikia 
šiandien, todėl galime džiaugtis, turėti viltį 
net patirdami įvairiausių sunkumų ir 
išbandymų. Ši viltis nėra „pigi“ ar „greita“ 
paguoda sunkioje situacijoje, o moko 
pasitikėti Dievo apvaizda, kuri pranoksta 
žmogišką laiką ir erdvę. Velykos visada 
buvo išlaisvinimo ir vilties šventė. Jos 
primena, kad Dievas laikosi savo pažadų ir 
ateina išgelbėti net tada, kai viskas atrodo 
prarasta.  

Tikime, kad pergalė, išgelbėjimas, 
kurio laukiame tikrai ateis, bet ne 
stebuklingai ir automatiškai. Ir mes turime 
būti aktyvūs, prisiimti savo atsakomybę 
pasitikėdami Dievu, kuris jau ne kartą mus 
išvedė į laisvės kelią. Jėzus gyvendamas 
žemėje gydė ligonius, maitino alkanuosius, 
pasmerkė neteisingumą, mokė atleisti. Tą 
kviečia daryti ir mus. Jei taip gyvensime, 
prisikėlimas jau dabar taps nauja pradžia, 
kuri pilnai išsiskleis dangaus Tėvo artu-
moje. 

Velykų laiku dažnai skamba psalmės 
žodžiai: „Viešpats šią dieną mums davė, – 
linksminkimės, džiugesį skleiskim!“ Džiau-
kimės, nes gyvybės Valdovas Jėzus nuga-
lėjo nuodėmę bei mirtį, o visus žmones 
vienija kaip brolius ir seseris, turinčius vieną 
dangiškąjį Tėvą. Visi lietuviai, gyvenantys 
Lietuvoje ir pasklidę po platų pasaulį taip 
pat jauskimės esą viena šeima, palaikanti 
vienas kitą. Tegul mus apšviečia prisikėlu-
sio Kristaus šviesa, kad taptume vilties ir 
gyvenimo liudytojais. 

Su šv. Velykom, 

Arkivyskupas Lionginas Virbalas, SJ 
Užsienio lietuvių kataliku sielovados 

Delegatas 
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Šv. Mišios 7:00 val. r. 
 

Pradžios giesmė:  
„Linksma diena“  
j. naujalio harm. 
a. baranausko žodžiai 
 
Linksma diena mums nušvito, 
Visi troškom džiaugsmo šito: 
Kėlės Kristus, mirtis krito. 
Aleliuja, Aleliuja, Aleliuja! 
 
Geluonį mirties išrovė. 
Nuodėmes mūsų nuplovė. 
Pragaro vartus išgriovė. 
Aleliuja, Aleliuja, Aleliuja! 
 
Sveikas, Karaliau šviesybės, 
Viešpatie didžios galybės, 
Gelbėk ir mus iš tamsybės! 
Aleliuja, Aleliuja, Aleliuja! 
 
Šventuoju prisikėlimu 
Duok mums kalčių atleidimą, 
Tegu ir mus džiaugsmas ima 
Aleliuja, Aleliuja, Aleliuja! 
 

Velykų atliepiamoji 
psalmė: 
 

Aleliuja, Aleliuja! Kristus 
prisikėlė! 
Aleliuja, Aleliuja! Džiaukimės, 
džiaukimės! 
 

Pabaigos giesmė: 
„Kristus Viešpats 
prisikėlė“ 
l. davidica muzika 
 

Kristus Viešpats prisikėlė, Aleliuja! 
Ir dangaus vartus atvėrė, Aleliuja! 
Džiaugės žemė ir dangus, Aleliuja! 
Jis prikels ir mus visus, Aleliuja! 
 
Kryžiaus kančią užsidėjo, Aleliuja! 
Skausmą, širdgėlą pakėlė, Aleliuja! 
Nugalėjęs mirtį Jis, Aleliuja! 
Dangun pravėrė duris, Aleliuja! 

Šv. Mišios 9:00 val. r. 
Gieda Vaikų choro solistai 
 

Pradžios giesmė: 
„Linksma diena“ 
h. l. hassler/m. praetorius muz.  
iš j. naujalio „giesmyno“ 
vysk. a. baranausko žodžiai 
 
Linksma diena mums nušvito. 
Visi troškom džiaugsmo šito. 
Kėlės Kristus, mirtis krito. 
Aleliuja, aleliuja, aleliuja! 
 
Mirties geluonį išrovė, 
Nuodėmes mūsų nuplovė, 
Pragaro vartus išgriovė. 
Aleliuja, aleliuja, aleliuja! 
 

Atliepiamoji psalmė: 
 

Aleliuja, aleliuja, aleliuja! 
 

„Šventas“ 
leonido abario muzika 
 

Šventas, šventas, šventas Viešpats  
galybių Dievas 
Pilnas yra dangus ir žemė Jo garbės. 
Osana aukštybėse, osana aukštybėse, 
Osana aukštybėse, osana! 
Palaimintas, palaimintas, kuris ateina 
Viešpaties, Viešpaties, Viešpaties 
vardu. 
Osana aukštybėse, osana aukštybėse, 
Osana aukštybėse, osana! 
 

Komunijos giesmė  
„Siekite pirma“ 
 

Karen Lafferty muzika  
 

Siekite pirma Dievo karalyst∂s 
Ir Jo teisingumo,  
Ir visa kita bus duota Jums. 
Aleliu, aleliuja. 
Dievas pirmas mus visus pamilo - 
Todėl turime vilties. 
Mes nugalėsime visa tai, kad bloga. 
Aleliu, aleliuja. 

Pabaigos giesmė  
„Pergalės Kristui“ 
 
 

 

l. v. bethoveno muzika 
nijolės kersnauskaitės žodžiai 
žodžiai pritaikyti velykoms 
dariaus polikaičio 
 

Kristau, Viešpatie Karaliau, 
Tu Aušra visų tautų, 
Kryžium mirtį nugalėjęs, 
Veski pergalės keliu. 
 
Laimink Kristau, mūsų tautą, 
Laiminki ir duok jėgų, 
Mokyki ją žengti drąsiai 
Meilės ir tiesos keliu. 
 
Jėzau Kristau, savo meile 
Tu žmoniją atpirkai. 
Iš širdies mes Tau dėkojam: 
Seksim Tave amžinai. 
 
Laimink Kristau, mūsų darbą, 
Laiminki ir duok jėgų, 
Mokyki mus žengti drąsiai 
Meilės ir tiesos keliu. 

Atliepiamoji psalmė  
11:30 val. r.: 
 

Šią dieną laimingą Viešpats 

padarė, džiūgaukim, kelkim 

linksmybes. 

VELYKŲ RYTO ŠV. MIŠIŲ GIESMĖS 
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MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Kovo 31 d. – Velykos! ALELIUJA! 
7:00 v.r. skaito: Kajus Kašelionis 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė, seselė Judita, 
seselė Laimutė 

9:00 v.r. skaito: Audrius Polikaitis (pirmą skaitinį) 
Giedrė Savukynienė (antrą skaitinį ir visuotinę maldą) 

Komuniją dalina: Jolanta Kurpis, Matas Čyvas, Gintarė 
Jonikaitė, Živilė ir Alvydas Jonikai  
11:30 v.r. skaito: Violeta Valaitytė,  

Šarūnas Griganavičius 
Komuniją dalina: Renata Žilienė, Violeta Valaitytė, 

seselė Judita, seselė Laimutė   
 

Balandžio 7 d. – Dievo Gailestingumo sekmadienis  
9:00 v.r. skaito: pagal tvarkaraštį 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 
11:00 v.r. skaito: Margarita ir Vytautas Matuliauskai 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
6:00 v.v. skaito: Renata Kancleris 

Brangūs Broliai ir Seserys,   
        
 

Aleliuja! Sveikinu Jus su Jėzaus pergale prieš nuodėmę ir mirtį, dalinuosi 
su Jumis velykinio džiaugsmo žinia ir trokštu, bet kad ji išliktų su Jumis 
per visas Jūsų gyvenimo dienas!  
 

Velykos yra mūsų krikščioniškojo tikėjimo viršūnė, kai mes minime mūsų 
Viešpaties Jėzaus Kristaus Prisikėlimą. Iš tuščio kapo aidi gili tiesa apie 
begalinę Dievo meilę žmonijai, kuri mus kviečia priimti Jo gailestingumą 
ir atleidimą. Džiaugdamiesi šiuo Velykų laikotarpiu prisiminkime, kad 
Prisikėlęs Kristus yra gyvas tarp mūsų, vedantis ir guodžiantis mus per 
visus gyvenimo džiaugsmus ir iššūkius. 
 

Dėkingumo kupinomis širdimis atnaujinkime savo pasiryžimą gyventi 
kaip Kristaus mokiniai ir būti vilties bei meilės švyturiai išganymo trokštančiame pasaulyje. 
 

Dėkoju Dievui už Jus ir džiaugiuosi Jumis visais! Esu labai dėkingas, už Jūsų nuolatinę paramą 
ir didelį dosnumą, šie maldos namai išsilaiko vien Jūsų - tikinčiųjų aukų dėka. Ačiū, kad esame 
drauge! Viltingų ir džiaugsmo kupinų šv. Velykų Jums ir Jūsų artimiesiems!  
 

  Nuoširdžiai, Tėvas Vaidas Lukoševičius, SJ 

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, Santuo-
kos, Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų sakra-
mentų. Misijos direktorius t. Vaidas aukoja šv. 
Mišias, lanko ligonius, šeimas, susitinka 
dvasiniams pokalbiams, laimina namus, orga-
nizacijas, vyksta į šermenis ir laidotuves. 
Kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. bažnyčioje 
renkasi maldos būrelis, kiekvieną ketvirtadienį 
7 val. v. - Šv. Rašto būrelis, pirmąjį mėnesio 
trečiadienį vyksta Švč. Sakramento adoracija. 
Raštinės tel. 630-257-5613. 

 

 

2024 m. kovo 31 d. 

KRISTAUS PRISIKĖLIMAS  

VELYKOS 
 

Pirmasis skaitinys – Su juo mes valgėme ir gėrėme, jam 

prisikėlus iš numirusių. (Apd 10, 34. 37-43) 

Atliepiamoji psalmė – Šią dieną laimingą Viešpats padarė, 

džiūgaukim, kelkim linksmybes! Arba: Aleliuja, aleliuja, 

aleliuja. (Ps 118) 

Antrasis skaitinys – Siekite to, kas aukštybėse,  kur Kristus. 

(Kol  3, 1-4) Arba: Išmeskite senąjį raugą, kad taptumėte 

nauji. (1 Kor 5, 6b-8) 

Evangelija – Jis turėjo priskelti iš numirusių. (Jn 20, 1-9 

Arba: Nukryžiuotasis Jėzus Nazarietis prisikėlė. (Mt 28, 1–10) 
 

Mišiolėliuose: 228 psl. – Mišių maldos  

    501-504 psl. – Mišių skaitiniai 

KVIEČIAME TAPTI MISIJOS NARIAIS 
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepriklau-
sančius asmenis tapti mūsų misijos nariais. Tai 
labai paprasta, tereikia užpildyti registracijos 
formą. Misijai priklausantiems siunčiami rink-
liavos vokeliai. Jei norite pakrikštyti vaikus, 
planuojate juos leisti mokytis į katalikišką 
mokyklą, norėsite ruoštis Pirmajai Komunijai, 
Sutvirtinimui ar Santuokai, prašome registruotis 
misijos raštinėje tel. 630-257-5613. 
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PASIŽYMĖKITE DATĄ: BENDRUOMENĖS DIENA - RUGSĖJO 8 D., 2024!  

VIENA DIENA METUOSE VISIEMS PABŪTI KARTU! 

LABAI LAUKSIME JŪSŲ VISŲ!  

 

KVIEČIAME Į METINĮ 

SUSIRINKIMĄ! 

Pasaulio lietuvių centro tarybos, 
valdybos ir administracijos var-
du maloniai kviečiame jus į PLC 
metinį susirinkimą balandžio 21 
d., sekmadienį, 12:30 val. p. 
p. (registracija prasidės 11:30 
val. r.). Papasakosime, kas bu-
vo atlikta 2023 metais, prista-
tysime ateities planus, atsaky-
sime į jums rūpimus klausimus, 
pavaišinsime kava ir šviežiomis 
bandelėmis. Laukiame jūsų!  
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-stiprybės ir Dievo palaimos Giedrei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Albinui, 
Sofijai, Olgai, Aldonai, Ramūnui ir 
Vidmantui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei ir 
Povilui Norvaišams, ir jų vaikų šeimoms 
-sveikatos ir Dievo palaimos O‘Brien 
šeimai 
 
11:30 v.r. VELYKŲ DIENOS MIŠIOS 
-už visus gyvus ir mirusius misijos narius 
-už Ireną Simon (2 m.) (dukra) 
-už Valdemar Milto (4 sav.) (šeima) 
-už Jurgą Švabaitę-Ivanauskienę 
 
Pirmadienis, balandžio 1 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 2 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Trečiadienis, balandžio 3 d. 
8 v.r. -už Alvydą ir Algirdą Šleikus 
-už s. Margaritą Bareikaitę laidojimo dieną 
 
Ketvirtadienis, balandžio 4 d. 
8 v.r. -už Francišką Ščerbienę 
 
Penktadienis, balandžio 5 d. 
-už Oną Stankauskienę 
 
Šeštadienis, balandžio 6 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
-už Carrie Paužuolis (metinės) 
-už Saulių Jankūną (1 mėnuo) 
-už Teodorą Rudaitį 
-už Petrą-Antaną Jeske 
 
Sekmadienis, balandžio 7 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS 
-už Antaną – Petrą Samajauską 
-už Fabijoną Brazaitį 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 
arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 

  

Visų Didžiosios savaitės ir Velykų pamaldų transliacija: 
www.matulaitismission.com  

Sekmadienis, kovo 31 d. 
7 v.r. PRISIKĖLIMO ŠV. MIŠIOS 
 
9 v.r. VAIKŲ MIŠIOS 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Joaną Stoškus 
-už Balčiūnų, Pakelčių ir Šiupšinskų 
šeimas 
-už Simoną Keturakį 
-už Romualdą Radzevičių 
-už Danutę ir Stasį Ripskius 
-už Zofiją ir Vytautą Ripskius 
-už Birutę Vindašienę 
-už Ses. Margaritą Bareikaitę (Stasulių 
šeima) 
-už Gintarą Borusevičių 
-už Borusevičių, Gudzinskį, Laurušonių 
ir Visockų šeimų mirusius 
-už Eugeniją Matusevičienę 
-už Račų ir Tamošaičių šeimų mirusius 
-už Onutę Kivytienę, Ašmonų, 
Rickevičių ir Kivytų šeimų mirusius 
-už Sigitą, Jurgį, Povilą ir Eleną 
-už Albiną Senkų, Artūrą Budys, 
Kazimierą Sinkutę ir Izabelę 
Karpavičiūtę 
-už Petrauskų, Baranauskų ir Rinkevičių 
šeimų mirusius 
-už Vygaudą Vaznelį (1 m.) (sūnus su 
šeima) 
-už Vandą Paškevičienę (dukra su šeima) 
-už Martyną Simutį (šeima) 
-už Andrių Paškevičių (šeima) 
-už Džiugių ir Milčių šeimų mirusius 
-už Jurgą Švabaitę-Ivanauskienę 
-už Vytautą Vizgirdą (PJM misija) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Justui 
gimtadienio proga 
-sveikatos ir Dievo palaimos Aldonai 
Senkuvienei 

-už Bronių Polikaitį (brolis su šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima)  
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Emiliją ir Aleksandrą Pakalniškius 
(sūnus su šeima) 
-už Rindzevičių šeimos mirusius 
(Daugirdai) 
-už Kazį Kazlauską 
-už Kemežų ir Bradūnų šeimų mirusius 
-už Vytautą Virzgirdą 
-už Bronių Acalinas 
-už Arminą Petkevičių 
-už Oną Rusėnienę (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Oną Rusėnienę (Čikagos Ateitininkai) 
-už Vaidį Mungirdau 
-už Antaną Norkaitį 
-už Rasą Kelpšaitę 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (Stasiulių 
šeima) 
-už Onutę Kemežienę (29 m.) 
-už mamytę Stefaniją ir seserį Genutę 
-už Prunskių ir Kazlauskų šeimų mirusius 
-už Petrauskų, Baranauskų ir Rinkevičių 
šeimų mirusius 
-už Jadvygą Kuprienę (Valančių šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS 
-Dievo palaimos ir malonių Giedrei 
gimtadienio proga 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
-už Antaną, Eugeniją ir Joaną 
-sveikatos ir Dievo palaimos Algirdui 
 
6 v.v. -už Gabrielę Snarskytę (1 metinės) 
 
Pirmadienis, balandžio 8 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 9 d. 
8 v.r. -už Arminą Petkevičių  

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Liudmilai, Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., 
Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, 
Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, 
Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, 
Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, 
Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado 
šeimai ir sūneliui, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią 
kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, balandžio 27 d., 4:30 val. p. p. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius,  
taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.  

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ 

(AA) draugijos susirinkimai lietu-

vių kalba vyksta PLC konferencijų 

salėje du kartus per savaitę: sekma-

dieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. ir 

trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 

val. v. Al-Anon bendrijos susirin-

kimai vyksta sekmadieniais nuo 

7 val. v. Kviečiame visus susido-

mėjusius. Pasiteirauti galite tel.: 

630-674-5414 arba 630-267-7065. 

KAIP PRIIMTI ŠV. KOMUNIJĄ? 
 

 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami visi katalikai, tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją Šventąją Komuniją. Dėl kurios 
nors priežasties nepriimantys Komunijos, kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir su savo sąžine, prašome kreiptis 
į t. Vaidą ar misijos raštinę ir susitarti dėl Susitaikinimo sakramento 
(išpažinties). Į kunigą taip pat galima kreiptis dėl tokių aplinkybių, kaip 
nebažnytinė santuoka ar kitais tikėjimo klausimais.  
 

Visi suaugusieji ir vaikai, nepriimantys Komunijos, kviečiami ant krūtinės 
sukryžiuoti rankas ir prie dalijančių  prieiti palaiminimo. 
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